Po3aHoBa HaTtanusa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4702

4703

4707

4719

4724

4725

4726

4742

4744

4753

4771

4761

4762

4765

4790

4792

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 HKL, "Anekc-Mpanc"

000 HKL, "Anekc-MNpanc"

000 HKL, "Anekc-Mpanc"

000 HKL, "Anekc-Mpanc"

000 HKL, "Anekc-MNpanc"

000 HKL, "Anekc-MNpanc"
000 HKL, "Anekc-MNpanc"
000 HKL, "Anekc-MNpanc"
000 HKL, "Anekc-MNpanc"

000 HKL, "Anekc-Mpanc"

00O HKLU, "Anekc-Mpanc"

00O HKLU, "Anekc-Mpanc"
00O HKLU, "Anekc-Mpanc"
00O HKLU, "Anekc-Mpanc"
00O HKLU, "Anekc-Mpainc"

000 HKL, "Anekc-Mpanc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2025

01.10.2025

09.10.2025

01.10.2025

24.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

11.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

24.11.2025

29.12.2025

24.12.2025

02.12.2025

19.12.2025

30.12.2025

CBepeHuna

Po3aHoBa HaTanua AnekcaHApoBHa

010285

05.06.2018

O6beKkT
OLLeHKM

pons B 000
pnons B 000

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

pons B 000

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

nons B 000
pons B 000
pons B 000
pons B 000
pons B 000

LeHHble
bymaru

nons B 000
pnons B 000
nons B 000
pnons B 000

nons B 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneasn

cnpaBefsivBas

cnpaBensivBas

crnpaBensivBas

cnpasegsneas

cnpasennnBas

cnpasennneas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Розанова Наталия Александровна

