

Розанова Наталия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Розанова Наталия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010285			
Дата включения в реестр членов РОО		05.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4702	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	01.10.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4703	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	01.10.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4707	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	09.10.2025	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4719	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	01.10.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4724	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	24.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4725	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	20.10.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4726	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	20.10.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4742	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	11.11.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4744	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.11.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4753	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.11.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4771	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	24.11.2025	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4761	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	29.12.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4762	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	24.12.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4765	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	02.12.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4790	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	19.12.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4792	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	30.12.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса